

Smlouva o dílo

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Sazovice**
Sazovice 180,
763 01 Mysločovice
IČ 00568716

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: **AGROS Moravia, spol. s r.o.**
se sídlem Kudlov 118, 760 01 Zlín
obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd.
C, vložka 24844
zastoupená jednatelem Ing. Ivanem Šoulou.
IČ: 25313533, DIČ: CZ-25313533
Tel, fax.: 603 264 246
e-mail: agros@agros-moravia.cz
bankovní spojení: FIO banka
číslo účtu: 2400052845 / 2010
(dále jen zhotovitel)

II. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele řádně a včas dílo spočívající v realizaci:

Rekonstrukce opěrné zdi u kostela v Sazovicích - vegetační úpravy

Dle projektové dokumentace Ing. Pavly Lorenzové z února 2022. Součástí ceny není rozvojová péče ani následná údržba.

Předpokládaná cena – vegetační úpravy

Cena bez DPH	583 389,50 Kč
DPH 21%	122 511,80 Kč
Celkem včetně DPH	705 901,30 Kč

DPH bude fakturována ve výši stanovené právním předpisem, platnými k datu fakturace. Současná výše daně z přidané hodnoty je 21%.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a za dílo zaplatit dohodnutou cenu.

III. Termín plnění

Termín plnění : po poskytnutí dotace
dokončení prací : do 3 měsíců od objednání. Výsadby stromů ve vegetačním období,
tj od 1.11.do 30.4. násl. roku. Výsadba cibulovin září – říjen.

IV. Cena díla

Cena díla je na základě dohody stran a v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele z 11.2.2022 sjednána v souladu se zák .č. 526/1990 Sb., o cenách.

Fakturovány budou práce a materiál dle skutečného stavu, v cenách dle položkového rozpočtu. Práce neuvedené v rozpočtu budou účtovány dle ceníku RTS nebo v dohodnuté ceně.

**V.
Platební podmínky, fakturace**

Objednatel poskytne zálohu ve výši 200 000 Kč po podpisu smlouvy a obdržení dotace, na základě zálohové faktury se splatností 7 dní.

Po dokončení a předání ukončené části díla (objektu) vystaví zhotovitel fakturu-daňový doklad. Splatnost faktur se sjednává 14 dní od doručení druhé smluvní straně.

**VI.
Práva a povinnosti stran**

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, platné obecně závazné právní předpisy a bezpečnostní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Změny rozsahu prací či materiálu je povinen zhotovitel zapisovat do vedeného stavebního deníku.

**VII.
Záruční doba**

Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené práce 2 roky od převzetí díla. Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady, které se objeví v průběhu záruční doby, v termínu dle dohody s objednatelem, s přihlédnutím ke klimatickým podmínkám.

Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nahodilou událostí.

Podmínkou uplatnění záruky je dodržování pokynů pro údržbu díla (dodané zhotovitelem), prováděné dodavatelem nebo odborně způsobilou firmou.

**VIII.
Odstoupení od smlouvy**

K odstoupení od smlouvy může dojít na základě vzájemné dohody.

Pokud dojde k odstoupení od smlouvy, zavazují se strany provést finanční vyrovnání v termínu do 14-ti dnů od účinků odstoupení od smlouvy.

Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení tohoto úkonu druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

**IX.
Závěrečná ustanovení**

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, dostatečně určitě, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na základě toho k ní připojují strany své podpisy.

Ve Zlíně dne 22.2.2022



Za Obec Sazovice



za zhotovitele
Ing. Ivan Šoula



OBEC SAZOVICE
SAZOVICE 180, 763 01 MYSLOČOVICE

Výpis usnesení z jednání zastupitelstva Obce Sazovice.

Usnesením č. 02/30/2022

Zastupitelstvo Obce Sazovice na svém jednání

dne 15. února 2022

schvaluje

výběr firmy Agros Moravia, spol. s r.o na realizaci akce „Rekonstrukce opěrné zdi u kostela v Sazovicích“ – vegetační úpravy, její cenovou nabídku ve výši 705 901, 30 Kč s DPH a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o dílo.



Edita Hrbáčková
Edita Hrbáčková
starostka obce

VERLAG
DASHÖFER

Krycí list slepého rozpočtu

AGROS

Název stavby:	Rekonstrukce opěrné zdi u kostela v Sazovicích - vegetační úpravy	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	SO 02 - vegetační úpravy	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	- část A (svah nad zídrou)	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	01.02.2022	Konec výstavby:	Položek: 35
JKSO:		Zpracoval: Ing. Pavla Lorenzová	Datum: 01.02.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	19 998,17	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	150 353,53	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	159 630,60				
	Přesun hmot a sutí	42 960,00				
	ZRN celkem	372 942,30	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	55 941,35	Celkem bez DPH	372 942,30
Základ 15%	372 942,30	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	428 883,65
Základ 21%	0,00				

451.260,20

Projektant	Objednatel OBEC SAZOVICE SAZOVICE 180 763 01 MYSLOČOVICE IČO: 005168716	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

VERLAG
DASHÖFER

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Rekonstrukce opěrné zdi u kostela v Sazovicích - vegetační úpravy	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	SO 02 - vegetační úpravy	Začátek výstavby: 01.02.2022	Projektant:
Lokalita:	- část A (svah nad zídou)	Konec výstavby:	Zhotovitel:
Zpracoval:	Ing. Pavla Lorenzová	Zpracováno dne: 01.02.2022	Zpracováno dne: 01.02.2022

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem
SO 002		Vegetační úpravy	179 628,77	193 313,53	372 942,30
SO 002	17	Konstrukce ze zemin	0,00	4 500,00	4 500,00
SO 002	18	Povrchové úpravy terénu	19 998,17	145 853,53	165 851,70
SO 002	H23	Plochy a úpravy území	0,00	42 960,00	42 960,00
SO 002		Ostatní materiál	159 630,60	0,00	159 630,60
			Celkem:		372 942,30

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce opěrné zdi u kostela v Sazovicích - vegetační úpravy	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	SO 02 - vegetační úpravy	Začátek výstavby:	01.02.2022	Projektant:	
Lokalita:	- část A (svah nad zidkou)	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	01.02.2022	Zpracoval:	Ing. Pavla Lorenzová

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	17	Vegetační úpravy Konstrukce ze zemin				179 628,77	193 313,53	372 942,30	
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 10*1	m3	10,00	450,00	0,00	4 500,00	4 500,00	RTS II / 2021
		<i>RTS komentář:</i> Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.		10,00					
2	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2 (344+146)*2	m2	980,00	2,65	25,46	2 571,54	2 597,00	RTS II / 2021
3	182001122R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2	m2	344,00	33,00	0,00	11 352,00	11 352,00	RTS II / 2021
4	182911121R00	Zpevnění svahu hačováním v hornině 1 až 4 včetně materiálu - odkorná kulatina (průměr cca 10cm) nebo krajiny SM ne	m2	344,00	55,00	11 612,90	7 307,10	18 920,00	RTS II / 2021
5	183102131R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:2	kus	733,00	25,00	0,00	18 325,00	18 325,00	RTS II / 2021
6	184102121R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:2	kus	733,00	40,00	186,33	29 133,67	29 320,00	RTS II / 2021
7	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	330,00	25,00	0,00	8 250,00	8 250,00	RTS II / 2021
8	183204112R00	Výsadba trvalek	kus	330,00	30,00	146,07	9 753,93	9 900,00	RTS II / 2021
9	183102215R00	Hloub. jamek 50% výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:2	kus	5,00	800,00	0,00	4 000,00	4 000,00	RTS II / 2021
10	184102125R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:2	kus	5,00	820,00	1,96	4 098,04	4 100,00	RTS II / 2021
11	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	5,00	220,00	125,19	974,81	1 100,00	RTS II / 2021
12	184801122R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, svah 1:2 5	kus	5,00	165,00	0,00	825,00	825,00	RTS II / 2021
13	184816111R00	Hnojení sazenic průmysl. hnojiv do 0,25 kg k 1saz 5	kus	5,00	5,00	0,00	25,00	25,00	RTS II / 2021
14	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině	kus	5,00	22,00	0,00	110,00	110,00	RTS II / 2021
15	0020VD	Zhotovení závlahové mísy ve svahu 1:2 o průměru mísy přes 0,5 do 1 m2 5	ks	5,00	140,00	0,00	700,00	700,00	2021
16	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 (3*0,07)*5 (3*0,01)*344	m3	11,37	510,00	514,68	5 284,02	5 798,70	RTS II / 2021
17	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km (3*0,01)*344 (3*0,07)*5	m3	11,37	700,00	0,00	7 959,00	7 959,00	RTS II / 2021
18	18295112RT--	Položení geotextilie textilie včetně upevnění 344*1,05	m2	361,20	75,00	7 385,59	19 704,41	27 090,00	RTS II / 2021
		<i>RTS komentář:</i> Položka obsahuje položení textilie a upevnění kovovými skobami. Včetně dodávky skob. Bez dodávky textilie		361,20					
19	184921094R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2	m2	344,00	45,00	0,00	15 480,00	15 480,00	RTS II / 2021
20	998231311R00	Přesun hmot pro sádkovnické a krajin. úpravy do 5km	t	53,70	800,00	0,00	42 960,00	42 960,00	RTS II / 2021
21	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy 10	m3	10,00	1 400,00	14 000,00	0,00	14 000,00	RTS II / 2021
		<i>RTS komentář:</i> #####		10,00					
22	25234000.A	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru (3,7*980)/1000	l	3,63	450,00	1 631,70	0,00	1 631,70	RTS II / 2021
23	60850015	Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 6 cm 5*3	kus	15,00	90,00	1 350,00	0,00	1 350,00	RTS II / 2021

24	608500301	RTS komentář: frézovaný válec délka 250 cm průměr 6 cm 1 x fazeta 1 x špiče vakuotlaková impregnace - zelen Příčka spojovací ke kúlům impregnovaná 50 x 6 cm 5*3*2	kus	30,00	12,00	360,00	0,00	360,00	RTS II / 2021
25	70836130.A	RTS komentář: spojovací příčka k vyvazovacím kúlům frézovaný půlválec délka 50 cm průměr 6 cm vakuotlaková impregnace - zelen Popruh vícevrstvý polyester/bavlna šíře 30 mm 2*5	m	10,00	15,00	150,00	0,00	150,00	RTS II / 2021
26	10391505.A	RTS komentář: 36150103001071 tkací vazba: vícevrstvá, spojovaná materiál: bavlna a její směsi provedení jednobarevné, rezná, bílá bez úprav TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg 0,3*5	kg	1,50	490,00	735,00	0,00	735,00	RTS II / 2021
27	0551VD	RTS komentář: zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní strukturu, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér Silvamic Forte (5*5)*0,01	kg	0,25	120,00	30,00	0,00	30,00	
28	05540002VD	Rákosová rohož výška 150cm 0,3*5	m	1,50	130,00	195,00	0,00	195,00	
29	08211320	Voda pitná - vodné (3*0,01)*344 (3*0,07)*5	m3	11,37	90,00	1 023,30	0,00	1 023,30	RTS II / 2021
30	67313121	Geotextilie kokosová K 400 š. 400 cm 344*1,05	3 x 10l/m2 3 x 70l /dřevina	10,32 1,05					
31	501	RTS komentář: balení 50 m pouze na objednávku Lípa srdčitá - Tilia cordata 'Rancho' OK 10/12	m2	361,20	38,00	13 725,60	0,00	13 725,60	RTS II / 2021
32	601	Zímolez kloubkatý - Lonicera pileata v. 30-40 cm	kus	5,00	3 510,00	17 550,00	0,00	17 550,00	RTS II / 2021
33	603	RTS komentář: spon 0,5m v línii hatě Rosa rugosa 'White Roadrunner', prostokofenná Cena je orientační, tato rostlina není v nabídkách školek	kus	378,00	50,00	18 900,00	0,00	18 900,00	RTS II / 2021
34	602	RTS komentář: spon 0,7m v línii hatě Kakost odděnkatý - Geranium macrorrhizum 'Spessart'	kus	355,00	100,00	35 500,00	0,00	35 500,00	RTS II / 2021
35	10391100	RTS komentář: spon 0,3m v línii hatě Kůra mulčovací VL 344*0,1	kus	330,00	40,00	13 200,00	0,00	13 200,00	RTS II / 2021
			m3	34,40 34,40	1 200,00	41 280,00	0,00	41 280,00	RTS II / 2021
Celkem:								372 942,30	

Poznámka:

nabídka na provedení prací
Vypracoval:
Ing. Soňa Soulová, 603 501 028
agros@agros-moravia.cz
www.agros-moravia.cz
11.02.2022

AGROS spol. s r.o.
Moravia

Kudlov 118, 760 01 Zlín

VERLAG
DASHÖFER

Krycí list slepého rozpočtu

AGROS JS

Název stavby:	Rekonstrukce opěrné zdi u kostela v Sazovicích	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	SO 02 - vegetační úpravy	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	- část B (štěrkový záhon)	Zhotovitel: AGROS Moravia spol. s.r. o., Zlín, agros@agros-moravia.cz	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	02.02.2022	Konec výstavby:	Položek: 36
JKSO:		Zpracoval: Ing. Pavla Lorenzová	Datum: 02.02.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	510,55	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	84 480,05	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		61 233,00				
Přesun hmot a sutí		64 223,56				
ZRN celkem		210 447,16	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	31 567,07	Celkem bez DPH	210 447,16
Základ 15%	210 447,16	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	242 014,23
Základ 21%	0,00				

254.641,10

Projektant	Objednatel OBEC SAZOVICE SAZOVICE 180 763 01 MYSLOČOVICE 00000568 716	Zhotovitel AGROS Zlín, Rokytský 119
Datum, razítko a podpis Poznámka:	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

VERLAG
DASHÖFER

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Rekonstrukce opěrné zdi u kostela v Sazovicích	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	SO 02 - vegetační úpravy	Začátek výstavby: 02.02.2022	Projektant:
Lokalita:	- část B (štěrkový záhon)	Konec výstavby:	Zhotovitel: AGROS Moravia spol. s.r. o., Zlín,
Zpracoval:	Ing. Pavla Lorenzová	Zpracováno dne: 02.02.2022	Zpracováno dne: 02.02.2022

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem
SO 002		Vegetační úpravy	61 743,55	148 703,61	210 447,16
SO 002	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	15 015,00	15 015,00
SO 002	16	Přemístění výkopku	0,00	36 050,00	36 050,00
SO 002	18	Povrchové úpravy terénu	277,60	32 760,30	33 037,90
SO 002	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	152,36	65,44	217,80
SO 002	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	80,59	589,31	669,90
SO 002	H23	Plochy a úpravy území	0,00	9 345,00	9 345,00
SO 002	S	Přesuny sutí	0,00	54 878,56	54 878,56
SO 002		Ostatní materiál	61 233,00	0,00	61 233,00
			Celkem:	0,00	210 447,16

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce opěrné zdi u kostela v Sazovicích	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	SO 02 - vegetační úpravy	Začátek výstavby:	02.02.2022	Projektant:	
Lokalita:	- část B (šterkový záhon)	Konec výstavby:		Zhotovitel:	AGROS Moravia spol. s.r. o., Zlín, agros@agros-moravia.cz
JKSO:		Zpracováno dne:	02.02.2022	Zpracoval:	Ing. Pavla Lorenzová

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	12	Vegetační úpravy				61 743,55	148 703,61	210 447,16	
		Odkopávky a prokopávky							
1	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5 143*0,15	m3	21,45	700,00	0,00	15 015,00	15 015,00	RTS II / 2021
				21,45		0,00	15 015,00	15 015,00	
	16	Přemístění výkopku							
2	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	20,60	1 750,00	0,00	36 050,00	36 050,00	RTS II / 2021
	18	Povrchové úpravy terénu							
3	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3	m2	143,00	22,00	0,00	3 146,00	3 146,00	RTS II / 2021
4	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	143,00	6,00	0,00	858,00	858,00	RTS II / 2021
5	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	680,00	15,00	0,00	10 200,00	10 200,00	RTS II / 2021
6	183204112R00	Výsadba trvalek	kus	680,00	7,00	70,23	4 689,77	4 760,00	RTS II / 2021
7	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	650,00	6,00	67,50	3 832,50	3 900,00	RTS II / 2021
8	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina	m2	143,00	45,00	0,00	6 435,00	6 435,00	RTS II / 2021
9	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2 (3*0,01)*103	m3	3,09	510,00	139,87	1 436,03	1 575,90	RTS II / 2021
10	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km (3*0,01)*103	m3	3,09	700,00	0,00	2 163,00	2 163,00	RTS II / 2021
				3 x 10l/m2					
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							
11	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 5 cm 3,3	m2	3,30	66,00	152,36	65,44	217,80	RTS II / 2021
				pod dlažbu					
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždových (předlažby)							
12	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu pro výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%. Část lože přesahující tloušťku 3 cm se oceňuje položkami souboru 451 ..-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože	m2	3,30	203,00	80,59	589,31	669,90	RTS II / 2021
	H23	Plochy a úpravy území							
13	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 26,7 RTS komentář: Položka je určena i pro jednoduché bezprašné úpravy (postřikem, nátěrem apod). Platnost položek je vymezena nejmenší skladovací plochou o velikosti 200 m2 a 0,30 m2/t hmotnosti a největší dopravní vzdáleností 200 m měřenou od těžiště půdorysné plochy skládky k přilehlému okraji komunikace	t	26,70	350,00	0,00	9 345,00	9 345,00	RTS II / 2021
	S	Přesuny sutí							
14	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m 21,24*1,7	t	36,11	220,00	0,00	7 943,76	7 943,76	RTS II / 2021
15	979999971R00	Poplatek za směsný stavební odpad do 1600 cm2 21,24*1,7	t	36,11	600,00	0,00	21 664,80	21 664,80	RTS II / 2021
				36,11					
16	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace Ostatní materiál	t	36,10	700,00	0,00	25 270,00	25 270,00	RTS II / 2021
17	10371500	Substrát zahradnický B VL 143*0,03	m3	4,29	2 100,00	61 233,00	0,00	61 233,00	RTS II / 2021
				plocha pro výsadbu	4,29	9 009,00	0,00	9 009,00	RTS II / 2021

18	604	Kamenivo těžené frakce 22-63 0,02*143	m3	2,86	1 500,00	4 290,00	0,00	4 290,00 RTS II / 2021
19	605	Kamenivo těžené frakce 8/16 0,07*143	m3	10,01	1 400,00	14 014,00	0,00	14 014,00 RTS II / 2021
20	555	Kostřava atlaská - Festuca mairei	kus	30,00	35,00	1 050,00	0,00	1 050,00 RTS II / 2021
21	556	Sápa Russeľova-Phlomis russeliana	kus	30,00	55,00	1 650,00	0,00	1 650,00 RTS II / 2021
22	557	Hvězdnice keříčkovitá - Aster dumosus 'Prof.A.Kippenberg'	kus	60,00	30,00	1 800,00	0,00	1 800,00 RTS II / 2021
23	558	Kosatec - Iris 'Mission Ridge'	kus	60,00	50,00	3 000,00	0,00	3 000,00 RTS II / 2021
24	559	Třapatka zářivá - Rudbeckia fulgida var. sullivantii 'Goldsturm'	kus	100,00	35,00	3 500,00	0,00	3 500,00 RTS II / 2021
25	560	Šalvěj hajní - Salvia nemorosa 'Caradonna'	kus	100,00	35,00	3 500,00	0,00	3 500,00 RTS II / 2021
26	561	Sasanka lesní - Anemone sylvestris	kus	100,00	40,00	4 000,00	0,00	4 000,00 RTS II / 2021
27	562	Kakost - Geranium x cantabrigiense 'Biokovo'	kus	100,00	35,00	3 500,00	0,00	3 500,00 RTS II / 2021
28	563	Mateřídouška vejčitá - Thymus pulegioides	kus	100,00	40,00	4 000,00	0,00	4 000,00 RTS II / 2021
29	564	Marulka lékařská - Calamintha nepeta ssp. nepeta	kus	30,00	35,00	1 050,00	0,00	1 050,00 RTS II / 2021
30	565	Okrasný česnek kulatohlavý - Allium sphaerocephalon	kus	150,00	7,00	1 050,00	0,00	1 050,00 RTS II / 2021
31	566	Modřeneček - Muscari armeniacum	kus	250,00	5,00	1 250,00	0,00	1 250,00 RTS II / 2021
32	567	Narcis - Narcissus 'Carlton'	kus	100,00	9,00	900,00	0,00	900,00 RTS II / 2021
33	568	Tulipán - Tulipa praestans 'Fullier'	kus	150,00	11,00	1 650,00	0,00	1 650,00 RTS II / 2021
34	592468010	Dlažba betonová 600x400x40 mm hladká RTS komentář: velkoplošná dlažba 4,17 ks/m	kus	10,00	150,00	1 500,00	0,00	1 500,00 RTS II / 2021
35	592468030	Dlažba betonová 400x400x40 mm hladká RTS komentář: velkoplošná dlažba 6,25 ks/m	kus	4,00	100,00	400,00	0,00	400,00 RTS II / 2021
36	600	Ocel betonářská žebírková RTS komentář: prům. 8mm	m	4,00	30,00	120,00	0,00	120,00 RTS II / 2021

Celkem:

210 447,16

Poznámka: